PRESS RELEASE

大学記者クラブ加盟各社 御中
           平成 22 年 2 月 23 日

           岡 山 大 学

岡山大学法科大学院・専門家ネットワーク共催
「無料（法律）相談会」のお知らせ

（３／２０開催）

■開催日時

 平成２２年３月２０日（土） １３：３０～

 ［受付時間 １３：００～１５：００］（時間厳守）

※事前の予約は不要です。当日、直接お越しください。

■ご相談いただける内容

  法律問題一般・税金関係・土地・境界関係等

■開催場所

  岡山コンベンションセンター（ままかりフォーラム）３階 ３０２会議室

  【岡山市北区駅元町 14 番 1 号】※地下駐車場が利用できます（有料）

■備考

  先着順受付で、１回の相談時間は原則３０分以内です。

  相談に関係する書類（契約書、登記簿、戸籍謄本等）があればご持参ください。

※詳細については、HP をご覧下さい。http://www.lawschool.okayama-u.ac.jp/

 岡山大学法科大学院（大学院法務研究科）と岡山大学法科大学院専門家ネットワーク共

催の無料法律相談会を開催します。
 今回は、弁護士以外にも、税理士・社会保険労務士・土地家屋調査士・司法書士が参加

するため、専門的な相談にも対応できる相談会となっております。
 予約不要ですので、是非この機会に一人でも多くの市民の皆様にご参加いただけますよ

う、周知へのご協力方どうぞよろしくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】
岡山大学大学院法務研究科事務室 喜多（きた）

Tel 086（251）8418

＊「岡山大学法科大学院専門家ネットワーク」とは、法律相談・法的紛争処理のワンストップサー

ビスを目指し、法律分野と医療福祉分野に関係する各種専門職によって平成 17 年に設立された団

体（代表者：法科大学院教授松村和徳）。複数の分野にまたがる法律問題の相談や解決サービスの

あり方について研究し授業に役立てながら、その成果を無料相談会などの形で還元し地域社会に貢

献することを目指している。